DESTINO DEL GASTO
IV TRIMESTRE 2018
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TRIMESTRE  FOLIO

4 0AX1313010( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1313010( Proyecto de i
4 DAX1414020( Proyecto de i
4 DAX1616020( Proyecto de i
4 DAX1616020( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1313010( Proyecto de i
4 OAX1516010( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 0AX1313010( Proyecto de i
4 DAX1616020( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1313010( Proyecto de i
4 DAX1616020( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 0AX1313010( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 0AX1313010( Proyecto de i
4 DAX1313010( Proyecto de i
4 0AX1313010( Proyecto de i
4 DAX1516010( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1313010( Proyecto de i
4 DAX1516010( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1414020( Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i
4 DAX1717040: Proyecto de i

4 DAX1717040: Proyecto de i

CATEGORIA MONTO_GLO FUENTES_FINNOMBRE

16000000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
203463.61 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
10900286 {ff1: {ciclo_re: Construccion
1328858.18 {ff1: {ciclo_re:Obra Nueva Y
1058719.58 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
82677.36 {ff1: {ciclo_re Rehabilitacicr
105865.16 {ff1: {ciclo_rei Rehabilitacior
82320.57 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
14990000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
34004102 {ff1: {ciclo_re Sustitucion D
1010837.21 {ff1: {ciclo_re: Construccion
650000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
357436 {ff1: {ciclo_re: Ampliacién D.
306245.73 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
8000000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
2126466.48 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
26284124 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
7863248 {ff1: {ciclo_re: Construccion
7000000 {ff1: {ciclo_re: Ampliacion D.
400000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
3024156 {ff1: {ciclo_re: Ampliacion D.
1155883 {ff1: {ciclo_re: Construccion
25304129.9 {ff1: {ciclo_re: Ampliacion Y
1850000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
650000 {ff1: {ciclo_re: Construccion
240000 {ff1: {ciclo_re Andlisis Y Disc
161953.2 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
208800 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
49665.64 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
249178.41 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
48804.19 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
82000 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
400000 {ff1: {ciclo_re: Rehabilitacior
352140.6 {ff1: {ciclo_re: Ampliacion D

7162600.87 {ff1: {ciclo_re: Construccion

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

20 Oaxaca

0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Otros Proyect
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Otros Proyect
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Otros Proyect
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Otros Proyect
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud
0 Gobiero de | Proyecto de | Salud

0 Gobierno de | Proyecto de | Salud

Sin identificar SERVICIOS DE 71 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2033-2N

Sin identificar SERVICIOS DE 89 N

Sin identificar SERVICIOS DE FPP-1517-201N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1882-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1888-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2037-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2045-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE 51 N

Sin identificar SERVICIOS DE RA12-FPP-581N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2030-2N

Sin identificar SERVICIOS DE 99 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1893-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2034-2N

Sin identificar SERVICIOS DE 86 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1885-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2042-2N

Sin identificar SERVICIOS DE 93 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1979-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE 50 N
Sin identificar SERVICIOS DE 247 N
Sin identificar SERVICIOS DE 77 N

Sin identificar SERVICIOS DE RA12-CEOR-7 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2032-2N

Sin identificar SERVICIOS DE 80 N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-8335-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2038-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2035-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2036-2N

Sin identificar Servicios de S FORCASE-173N.

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2040-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2041-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2044-2N

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-1980-2N.

Sin identificar SERVICIOS DE FASSA-2027-2N

0

BENEFICIARIC METAS

7164 {metal: {unid
0 {metal: {unid

100 {metal: {unid
1670 {metal: {unid
44441 {metal: {unid
144558 {metal: {unid
0 {metal: {unid

0 {metal: {unid
3260 {metal: {unid
0 {metal: {unid

0 {metal: {unid

100 {metal: {unid
143 {metal: {unid

0 {metal: {unid

100 {metal: {unid
38798 {metal: {unid
0 {metal: {unid

100 {metal: {unid

0 {metal: {unid

100 {metal: {unid

0 {metal: {unid

706 {meta: {unid
849635 {metal: {unid
0 {metal: {unid

0 {metal: {unid
265008 {metal: {unid
0 {meta: {unid

0 {meta: {unid

0 {meta: {unid
1195 {meta: {unid
0 {meta: {unid

0 {metal: {unid

0 {metal: {unid

0 {metal: {unid

0 {metal: {unid

1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n
1 {geol: fcve_n

1 {geol: fcve_n

27062013

02-10-2017

27062013

01-06-2014

01-07-2016

01-07-2016

02-10-2017

02-10-2017

27062013

02122014

02-10-2017

27062013

01-07-2016

02-10-2017

27062013

01-07-2016

02-10-2017

27062013

02-10-2017

27062013

01-01-2013

27062013

02122015

02-10-2017

27062013

15-12-2015

02-10-2017

02-10-2017

02-10-2017

02-06-2014

02-10-2017

02-10-2017

02-10-2017

02-10-2017

02-10-2017

01-11-2016

01-12-2014

01.07-2017

01.07-2017

01.03-2017

01.07-2017

01.07-2017

01-03-2016

01-03-2017

01-09-2016

01-12-2014

15726495.7

203463.61

15726495.7

230000

1058719.58

82677.36

105865.16

8232057

14733760.7

34004102

1010837.21

638888.89

357436

306245.73

7863247.86

2126466.48

262841.24

7863247.86

7000000

393162.39

3024156

1136124.32

20581770.6

1850000

650000

240000

161953.2

208800

49665.64

249178.41

48804.19

82000

400000

3521406

7162600.87

15726495.7

203463.61

15726495.7

230000

1058719.58

82677.36

105865.16

82320.57

14733760.7

34004102

1010837.21

638888.89

357436

306245.73

7863247.86

2126466.48

26284124

7863247.86

7000000

39316239

3024156

113612432

3926318.67

1850000

650000

240000

161953.2

208800

49665.64

249178.41

48804.19

82000

400000

3521406

7162600.87

15726495.7

203463.61

15726495.7

230000

1058719.58

82677.36

105865.16

8232057

14733760.7

34004102

1010837.21

638888.89

357436

306245.73

7863247.86

2126466.48

262841.24

7863247.86

7000000

235900

3024156

1136124.32

392631867

1850000

650000

240000

161953.2

208800

49665.64

249178.41

48804.19

82000

400000

3521406

7162600.87

‘TIPO_GEOREI GEOREFEREN FECHA_INICIC FECHA_TERM RECAUDADO COMPROMETDEVENGADO EJERCIDO

15726495.7

203463.61

15726495.7

230000

1058719.58

82677.36

81109

33500

14733760.7

34004102

455000

638888.89

357436

306245.73

7863247.86

1400000

26284124

7863247.86

7000000

235900

3024156

113612432

3926318.67

1850000

650000

240000

161953.2

208800

49665.64

249178.41

48804.19

82000

400000

3521406

7162600.87

PAGADO

15726495.7 Sin contratos {metal: {unid

203463.61 Sin contratos {metal: {unid

15726495.7 Sin contratos {metal: {unid

230000 Sin contratos {metal: {unid

1058719.58 Sin contratos {metal: {unid

82677.36 Sin contratos {metal: {unid

81109 Sin contratos {metal: {unid

33500 Sin contratos {metal: {unid

14733760.7 Sin contratos {metal: {unid

34004102 Sin contratos {metal: {unid

455000 Sin contratos {metal: {unid

638888.89 Sin contratos {metal: {unid

357436 Sin contratos {metal: {unid

306245.73 Sin contratos {metal: {unid

7863247.86 Sin contratos {metal: {unid

1400000 Sin contratos {metal: {unid

262841.24 Sin contratos {metal: {unid

7863247.86 Sin contratos {metal: {unid

7000000 Sin contratos {metal: {unid

235900 Sin contratos {metal: {unid

3024156 Sin contratos {metal: {unid

1136124.32 Sin contratos {metal: {unid

3926318.67 Sin contratos Sin avances e

1850000 Sin contratos {metal: {unid

650000 Sin contratos {metal: {unid

240000 Sin contratos {metal: {unid

161953.2 Sin contratos {metal: {unid

208800 Sin contratos {metal: {unid

49665.64 Sin contratos {metal: {unid

249178.41 Sin contratos {metal: {unid

48804.19 Sin contratos {metal: {unid

82000 Sin contratos {metal: {unid

400000 Sin contratos {metal: {unid

352140.6 Sin contratos {metal: {unid

7162600.87 Sin contratos {metal: {unid

etarfa de Salud

Sex
Servicios de Salud de Daxaca

ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FIS CARPETA_FO' ESTATUS

En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
En Ejecucion
Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

FLUIO
FLUIO

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar

Validado avar



